UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:  1622  /SNN-KHTC
V/v: góp ý Dự thảo quyết định thay

thế Quyết định 53/2014/QĐ-UBND

về quy chế quản lý và sử dụng kinh

phí khuyến công trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày  01 tháng  9  năm 2020

Kính gửi:  Các Chi cục trực thuộc Sở.

Sở nông nghiệp và phát triển nông thôn nhận được công văn  số 1243/SCT-

QLCN ngày  26/08/2020 của Sở Công thương tỉnh Quảng Trị về việc góp ý Dự

thảo quyết định thay thế Quyết định 53/2014/QĐ-UBND về quy chế quản lý và sử

dụng kinh phí khuyến công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Chi cục, căn cứ chức năng, nhiệm vụ

tham gia góp ý Dự thảo quyết định thay thế Quyết định 53/2014/QĐ-UBND về

quy chế quản lý và sử dụng kinh phí khuyến công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (Dự

thảo gửi kèm).

 Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT qua Email:

(phongkehoachqt@gmail.com trước ngày 08/9/2020 để tổng hợp, báo Sở Công

Thương.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

Trần Thanh Hiền

		2020-09-01T16:14:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-01T16:16:42+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!